2023年幼儿园大班主班工作计划下学期
免费 幼儿园大班班主任工作计划(大全5

篇)
在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。合同的格式和要求是什么样
的呢？下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家
一起来看看吧。

家政保洁服务合同篇一

甲方（雇主）: 身份证号： 电话：

乙方（家政工）: 身份证号： 电话：

根据《^v^合同法》，《^v^消费者权益保护法》及其他有关法
律，法规的规定，双方在平等，自愿，公平，诚实信用的基
础上就家政服务相关事宜达成本协议。

照顾婴儿的一切事宜，包括但不限于以下内容：

a、婴儿的喂养、护理、观察及日常保健、夜间陪护；

c、育儿常识及婴儿用品的消毒等；

e、及时为婴儿更换衣物、尿布，安抚哭闹婴儿，呵护入眠等

f、掌握婴儿生长发育情况，包括每日测量婴儿的体温，定期
测量婴儿的身高、体重。随时对婴儿的身体状况（如食欲、
食量、体温、大小便等）观察记录。

g、培养婴儿良好的生活习惯。

1、服务方式：住家制

2、服务期限： 年 月 日至 年 月 日。

甲方支付乙方家政服务费 元/月，甲方按月薪支付给乙方，
满月结算。甲方保证乙方每月休息4天时间，双方协商后可间
隔休息也可连续休息，若由乙方原因超过休息时间不按时服
务的，按照超过天数扣除双倍日薪（日薪为当月工资的日平
均数额）。

1、甲方的权利

（1）甲方可在服务内容的工作范围内，安排乙方工作；

（2）甲方有权要求乙方进行“胸透、肝功能及乙肝、艾滋病、
^v^、丙肝等传染病筛查”等上岗体检，检查费用由甲方承担。

2、甲方的义务

（1）按时向乙方支付服务费；

（2）配合乙方做好家政工作，并提供合理的协助；

（3）为乙方提供食宿。

3、乙方的权利

（1）乙方有权拒绝甲方合同以外的不合理工作安排。

（2）乙方合法权益受到损害，有权向相关部门提出申诉或向
司法部门起诉。

4、乙方的义务

（1）须向甲方提供真实身份信息，并按服务内容为甲方提供

服务；

（2）在工作期间应当注意安全，规范操作，杜绝火灾、盗窃、
燃气中毒等事故的发生，以保护自己和他人的人身安全、财
产安全。如乙方因疏忽或违规操作，对他人造成不良后果，
应依法被追究法律责任。

（3）不得向他人泄露甲方家庭成员的经济状况及工作、学习、
住址、电话等私人信息；不得擅自外出，不带外人去甲方住
处，不准私自翻动甲方物品，不参予甲方家庭纠纷。未经甲
方允许私自外出或违反上述规定，发生问题责任自负。

一、在合同期内，乙方有下列情况之一时，甲方有权立即终
止合同，并按工作天折算费用给乙方：

1、违反国家法律、法规；

2、不服从甲方合理工作安排的；

3、未经甲方同意，乙方擅自离岗；

4、被证明有偷盗行为的；

5、不能胜任相应工作的；

6、身体有病，不能继续从事育儿嫂工作的。

二、在合同期内，甲方有下列情况之一时，乙方有权立即终
止合同，并要求甲方按工作天折算费用：

1、甲方的工作安排违反国家法律、法规；

2、甲方以任何理由对乙方实施搜身、扣押钱物、殴打谩骂、
威逼等行为。

2、由于乙方的违法行为或其他失职造成甲方损失的，由乙方
承担相关责任，赔偿甲方损失。

3、乙方在服务期间（包括路途中），由于自身或第三方原因
造成自身伤害的责任由乙方自行负责。

4、服务期结束后，如甲方在婴幼儿护理方面有疑问向乙方咨
询时，乙方应予以解答；

5、乙方欲中途解除合同，需提前一周通知甲方（以便甲方有
时间另行雇请家政工），否则乙方需按未履约工作天数向甲
方双倍赔付同等天数日薪。

如甲乙双方发生争议，应当先协商解决；协商不成的，可向
有关部门申请调解，也可向所属行政区仲裁委员会或司法部
门提出诉讼。

1、本合同自甲乙双方签字后生效。本合同一式两份，甲乙双
方各执一份。

2、本合同未尽事宜，双方可另行协商并签订补充协议，与本
协议具有同等法律效力。

甲方(签字): 乙方(签字):

家庭地址: 单位/家庭地址:

年 月 日 年 月 日

家政保洁服务合同篇二

甲方：

乙方：姓名： 性别：

户口所在地： 邮编：

家庭住址：

为进一步巩固市容环境综合整治前期工作，切实提高xx街道
环境卫生管理水平，使社区环境卫生清扫保洁工作取得实效。

经甲、乙双方协商， 甲方决定将 xx社区 清扫路段承包给乙
方，承包面积 平方米。现将有关承包事项协议如下：

年 月 日起至 年 月 日止。

（一）、清扫要求：

1、每天清运垃圾一次，做到日产日清，倒入指定的垃圾中转
站，不准随意倾倒垃圾，严禁将垃圾倒入路旁和小溪。

2、路面的清扫保洁实行一天两次普扫，全天保洁。上午8点
以前，下午2点以前路段普扫一次，其余时间进行保。乙方不
得擅自改变。

3、路面的清扫保洁质量要达到市、区及街道提出的有关环境
卫生质量标准要求，做到无果壳、纸屑、无白色垃圾、无人
畜粪便等，具体考核标准及考核办法详见附件l.

（二）质量标准：

1、公共区域应全面保洁，无暴露垃圾和卫生死角；路面见本
色，基本无积尘积泥，无乱堆放、乱搭建，基本无乱张贴和
乱涂画。

2、花坛、绿化带、树圈整洁卫生，边（护）坡无暴露垃圾。

3、垃圾箱外观整洁，每天至少清理1次，安放点及周围无 散

落垃圾和污迹。

4、停车场（库）地面和设施应整洁，无杂物堆放。

5、封闭居民楼院垃圾通道，生活垃圾实行袋装化。无垃圾圈
等简易收集设施。

（一）甲方权利及义务：

1、甲方按时拨付乙方承包费。

2、甲方有权对乙方的保洁工作进行监督和考核，若乙方未达
到考核标准，甲方有权单方解除承包协议。

（二）乙方权利及义务：

1、乙方在领取甲方拨付的承包费的同时，必须按照相关质量
要求，对所承包路段进行清扫保洁。

达标，考核奖励为零。

3、乙方在上岗前必须自费进行体检，凭体检报告自愿（是否
健康）与甲方签订承包协议书，并承诺在承包协议期间乙方
生病所产生费用由乙方自行承担与甲方无关。

4、如乙方本人不参加清扫保洁工作或中途转让给他人者，甲
方有权单方终止承包协议。

1、甲、乙双方协定，乙方承包费用为1050元/月，考核奖
励50元/月。

2、甲方按月支付给乙方承包费用，并按时足额拨付。

乙方在工作期间伤病与甲方无关；若因乙方工作造成第三方
伤亡的，自行承担相应责任，与甲方无关，若因此造成甲方

的损失，由乙方负责全额赔偿甲方。

如在承包协议期间有其他异议，由甲、乙双方协商而定。

本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，一份留底存街道环
卫 所，此协议自签订之日起生效。

甲方： 乙方：

年 月 日

道路清扫保洁考核标准

1、车行道路面整体较清洁，基本见本色，无明显垃圾，无杂
物堆积，无明显污渍，无积泥，无杂草，路沿石和边角无明
显泥迹；排水沟及周围基本无积泥。

2、人行道路面无明显垃圾杂物，基本无泥迹和污渍，无污水
横流；基本无乱涂画和乱张贴；废物箱无破损，箱体和设置
点周围基本整洁，无满溢；树圈及绿带内无明显垃圾杂物。

3、道路附属设施（亭棚、电杆、配电箱、报刊亭等）应无乱
张贴、乱涂画，设施完好，立面无明显污迹和泥尘。

4、道路路边（护）坡和边沟内基本无垃圾杂物、无积泥、杂
草。

5、道路两侧单位和商业门店前路面，应与所道路保持同等保
洁质量。

乙方签字按印：

年 月 日

家政保洁服务合同篇三

乙方：(雇员)证件号码：(附身份证复印件)

本合同依据起草，经甲、乙双方方协商，自愿签订，就乙方
为甲方进行家政服务达成以下协议：(甲方因三代同堂，需聘
请一位家政工)

第一条：甲方与乙方为直接雇佣关系。雇佣期间的一切劳务
纠纷以及民事、刑事责任均由甲、乙双方独立自行承担。

第二条：乙方服务范围：。

乙方有义务为甲方提供能力的精心细致的服务，让甲方满意
放心。甲方应为乙方提供充足的伙食条件，以及休息条件，
保证让乙方吃饱，休息相对充足。甲方不得要求乙方，从事
其不能力所能及的工作以及带有重大危险性的工作(如：在没
有任何安全保护的情况下擦洗阳台玻璃等)。因此而造成的一
切后果由甲方负全部责任。因此而引发的纠纷由甲方承担全
部负责。如果服务对象有传染病或精神类疾病，乙方有权拒
绝服务。

第三条：乙方私自外出期间以及为甲方服务期间因自身突发
疾病而发生的意外伤亡，甲方不承担任何无过错责任。

第四条：乙方与甲方及家庭成员之间人格平等。甲方不得向
乙方提出不合理的要求，甲方不得打骂乙方，不得对其进行
人格污辱，不得进行虐待。不得长期单独让乙方吃剩菜剩饭，
不得完全限制其人身自由等。如有上述情况发生，乙方有权
随时单方终止合同，并对甲方永久性终止服务。

第五条：乙方为甲方进行家政服务期间，甲方及其家庭成员
因本身病情发生恶化所引起的相关后果，乙方无任何无过错
责任。如果因乙方疏忽而造成服务对象身体受到伤害，乙方

应负全部责任。甲方私有财产如果非乙方损坏、盗窃，所造
成的相关后果与乙方无关。但是乙方有保护甲方私有财产不
受损失的义务。

第六条：合同期限年月日至年月日。每月工资为________(大
写：)月，甲方不再为乙方缴纳任何保险费用;(国家每年的法
定节日作为休息日，如需加班另付薪酬)。每个星期六为上班
时间(薪酬包含工资内)，星期日照常休假。

第七条：本合同从签订之日起立即生效，到期后自行终止。
本合同未尽事宜，甲乙双方友好协商解决。

第八条：合同期满以后，甲方仍需乙方为其服务，应与乙方
重新协商。双方同意以后，方可续签合同。

第九条;本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

家政保洁服务合同篇四

嘉兴德帮家政服务的宗旨是：用心做好每一天，一切为了您
的幸福生活。为了更好的为您提供服务，同时明确双方责任，
经双方友好协商一致签订以下协议：

一、居家保洁事项

1）甲方为乙方定期上门服务，进行家庭保洁服务，每次上门

2）甲方为乙方保洁卧室，阳台，卫生间、厨房等设施，每月
一次玻璃特别清洁。

二、双方协议：

协议期为

三、保洁费用：

双方协议，服务费合计为拾元整。（小写：

四、双方的权利及义务

1）乙方要妥善收藏贵重物品并关照保洁员注意事项；

2）甲方在作业期间要爱护乙方物品，国人为因数造成的损坏
由甲方赔偿；

3）甲方在保洁期间必须遵守安全规章制度，如因甲方工作人
员违反操作规定引起的人员及财产损失将由甲方负责。

5）乙方需要增加服务项目时需要经双方协商增加服务费用后
安排操作。

6）甲乙双方在合同期间如一方终止协议，需付对方一个月违
约金。

五、未尽事宜

甲乙双方在协议有效期内，如有未尽事宜双方友好协商解决，
协商不成，可向嘉兴市人民法院提起诉讼或向嘉兴市仲裁委
员申请仲裁。

本协议一式二份。

甲方：xxxxxxxxxxxxxxxx乙方：

家政保洁服务合同篇五

（1）有权按时得到服务报酬，以及获得正常的休息时间。有
权要求支付因被占用休息时间的加班服务报酬。

（2）有权保护自己人身和名誉不受侵犯，有权追究因甲方过
错造成的经济损失。有权与有侵权行为或严重违反合同约定
的甲方、乙方解除合同。

（3）有权拒绝从事与合同内容不符的工作，有权拒绝为第三
方服务，有权拒绝在非约定地址服务。

（4）遵守国家的法律法规，按合同约定服务。不得有损害甲
方合法权益的行为，如丙方因过错而造成甲方人身或其他权
益受侵害的，则要承担相应的法律责任。

（5）禁止擅自离岗。住家服务员放假外出应告知去向；如遇
特殊情况不能按时返回的，应提前通知甲方。

（6）服从甲方的管理和指导，尊重甲方的生活习俗，善待所
服务对象，爱护甲方家庭和财产，工作认真负责，勤俭节约，
经手的钱物账目清楚。

（7）遵守职业道德，不得擅自将他人带入或住宿甲方家中；
不得擅自翻动、拿用甲方物品；不得擅自动用高档电器和贵
重物品；不参与甲方家庭内部事务和邻里纠纷；不泄露和传
播甲方的家庭隐私和个人信息。